
SIAF

2

4

2.1

2.2

2.3

4.1

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.1.5

2.1.8

2.1.9

2.2.3

2.2.4

2.2.6

2.2.8

2.3.2

4.1.1

2.1.1.01
2.1.1.04

2.1.2.12
2.1.2.16
2.1.2.24
2.1.2.33
2.1.2.34

2.1.3.01

2.1.4.01
2.1.4.02

2.1.5.01
2.1.5.50

2.1.8.01

2.1.9.02
2.1.9.05
2.1.9.06
2.1.9.80

2.2.3.01

2.2.4.01
2.2.4.02

2.2.6.01
2.2.6.50

2.2.8.02
2.2.8.04
2.2.8.50

2.3.2.01
2.3.2.02
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.06
4.1.1.08

Caja
Bancos

Contribuciones A La Seguridad Social
Rentas De La Propiedad
Disminución De La Inversión Financiera
Recuperación De Préstamos
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Certificado De Depósito De Ahorro
Títulos Y Valores

Préstamos Al Sector Privado
Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo

Construcción De Obras

Impuesto Al Valor Agregado
Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes

Préstamos Al Sector Privado

En Moneda Nacional
En Moneda Extranjera

En Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Otros Derechos
Otras Cuentas Activas-No Corriente
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Producción De Bienes Y Servicios
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Inversión Financiera
Transferencias

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Inversiones De Corto Plazo

Préstamos

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Préstamos

Títulos, Bonos, Valores Y Acciones

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Otras Cuentas No Corriente

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      11.822.967.763

      20.183.756.437

       3.454.257.820

      20.591.216.000

      74.316.545.610

       2.487.272.727

       4.141.056.203

     853.899.298.492

      99.195.310.003

       2.951.505.903

      18.504.364.438

      81.577.298.709

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     136.997.072.560

     974.550.478.836

      81.577.298.709

                   0

                   0

                   0

                   0

      24.619.787.788

   1.193.124.850.105

                   0

                   0

      24.619.787.788

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 30/09/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

           7.200.000
      11.815.767.763

      10.038.357.979
       7.293.153.356

                   0
       2.852.245.102

                   0

       3.454.257.820

      13.291.216.000
       7.300.000.000

      77.737.627.617
-      3.421.082.007

       2.487.272.727

          15.790.393
       4.389.261.747

                   0
-        263.995.937

     853.899.298.492

      79.376.800.000
      19.818.510.003

      18.953.929.151
-     16.002.423.248

       1.598.407.336
      16.989.909.240
-         83.952.138

      10.428.924.430
     129.724.798.489
-     58.576.424.210

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

CRIBALM6

'CAJ.JUB. Y PEN.PER.A'
S.S.E.A.F. Fecha: 09/10/2020

08:46:53

1Pagina:  

Hora: 



SIAF

8
8.2

8.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

8.2.2

8.3.1

4.1.1.09

4.1.4.02
4.1.4.03
4.1.4.05
4.1.4.06

4.1.5.05
4.1.5.06

4.1.6.02

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05
4.1.7.08

8.2.2.01

8.3.1.02

Otros Gastos

Proveedores De Servicios
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Oblig. Por Fondos Especiales

Retenciones Varias Por Pagar
Garantias Por Fondos Especiales

Impuesto Al Valor Agregado

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias

Activos De Uso Institucional

Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Impuestos A Pagar

Obligaciones Presupuestarias

Reserva De Revalúo

Reservas Técnicas

RESERVAS

RESERVAS ESPECIALES

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.628.011.413

      22.924.884.493

                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0

                   0

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0    1.137.573.324.368

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 30/09/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         307.334.354
         994.022.703
          61.366.717
         265.287.639

         440.347.117
      22.484.537.376

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

   1.193.124.850.105    1.162.193.112.156
      30.931.737.949

   1.193.124.850.105   1.193.124.850.105

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6

'CAJ.JUB. Y PEN.PER.A'
S.S.E.A.F. Fecha: 09/10/2020

08:46:53

2Pagina:  

Hora: 


