BALANCE CONSOLIDADO 01/01/2020 AL DEL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 24 HASTA: 24

Pagina: 30/09/2020 Fecha: 09/10/2020 08:46:53 Hora: ENTIDAD DESDE: 3 HASTA: 3 UNIDAD J.DESDE: 1000000

HASTA: 1000000

	CUENTAS	BALA	NCE
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO
2	ACTIVO	1.193.124.850.105	0
2.1	CORRIENTE	136.997.072.560	0
2.1.1	Disponible	11.822.967.763	0
2.1.1.01	Caja	7.200.000	0
2.1.1.04	Bancos	11.815.767.763	O
2.1.2	Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -	20.183.756.437	0
2.1.2.12	Contribuciones A La Seguridad Social	10.038.357.979	0
2.1.2.16	Rentas De La Propiedad	7.293.153.356	0
2.1.2.24	Disminución De La Inversión Financiera	0	0
2.1.2.33	Recuperación De Préstamos	2.852.245.102	0
2.1.2.34	Saldo Inicial De Caja	0	0
2.1.3	Cuentas A Cobrar	3.454.257.820	0
2.1.3.01	C. A Cobrar Por Ventas De Servicios	3.454.257.820	0
2.1.4	Inversiones De Corto Plazo	20.591.216.000	0
2.1.4.01	Certificado De Depósito De Ahorro	13.291.216.000	0
2.1.4.02	Títulos Y Valores	7.300.000.000	0
2.1.5	Préstamos	7.300.000.000	0
2.1.5.01	Préstamos Al Sector Privado	77.737.627.617	0
2.1.5.50	Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo	- 3.421.082.007	0
2.1.8	Anticipos A Proveedores	- 3.421.082.007 2.487.272.727	0
2.1.8.01	Construcción De Obras		0
2.1.0.01	Otros Activos Corrientes	2.487.272.727	0
		4.141.056.203	
2.1.9.02	Impuesto Al Valor Agregado	15.790.393	0
2.1.9.05	Otros Deudores Varios	4.389.261.747	0
2.1.9.06	Intereses Corrientes A Cobrar	0	0
2.1.9.80	Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes	- 263.995.937	0
2.2	NO CORRIENTE	974.550.478.836	0
2.2.3	Préstamos	853.899.298.492	0
2.2.3.01	Préstamos Al Sector Privado	853.899.298.492	0
2.2.4	Títulos, Bonos, Valores Y Acciones	99.195.310.003	0
2.2.4.01	En Moneda Nacional	79.376.800.000	0
2.2.4.02	En Moneda Extranjera	19.818.510.003	0
2.2.6	Deudores Por Cobro En Gestión Judicial	2.951.505.903	0
2.2.6.01	En Moneda Nacional	18.953.929.151	0
2.2.6.50	Previsiones Acumuladas	- 16.002.423.248	0
2.2.8	Otras Cuentas No Corriente	18.504.364.438	0
2.2.8.02	Otros Derechos	1.598.407.336	0
2.2.8.04	Otras Cuentas Activas-No Corriente	16.989.909.240	0
2.2.8.50	Previsiones Acumuladas	- 83.952.138	0
2.3	PERMANENTE	81.577.298.709	0
2.3.2	Activo Fijo	81.577.298.709	0
2.3.2.01	Activos De Uso Institucional - Bienes Internos	10.428.924.430	0
2.3.2.02	Activos De Producción De Bienes Y Servicios	129.724.798.489	0
2.3.2.06	Depreciaciones Acumuladas	- 58.576.424.210	0
4	PASIVO	0	24.619.787.788
4.1	CORRIENTE	0	24.619.787.788
4.1.1	Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios	0	0
4.1.1.01	Servicios Personales	0	0
4.1.1.02	Servicios No Personales	0	0
4.1.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	0
4.1.1.05	Inversión Física	0	0
4.1.1.06	Inversión Financiera	0	0
4.1.1.08	Transferencias	0	0
7.1.1.00	Hansiototidas	0	(

'CAJ.JUB. Y PEN.PER.A' S.S.E.A.F. CRIBALM6

BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2020

Pagina: AL 30/09/2020 Fecha: 09/10/2020 08:46:53 Hora: ENTIDAD DESDE: 3 HASTA: 3 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

CUENTAS		BALANCE	BALANCE	
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO	
4.1.1.09	Otros Gastos	0		
4.1.4	Otras Deudas Corrientes	0	1.628.011.41	
4.1.4.02	Proveedores De Servicios	0	307.334.35	
4.1.4.03	Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30	0	994.022.70	
4.1.4.05	Oblig. Por Fondos De Terceros	0	61.366.71	
4.1.4.06	Oblig. Por Fondos Especiales	0	265.287.63	
4.1.5	Retenciones Y Garantias	0	22.924.884.49	
4.1.5.05	Retenciones Varias Por Pagar	0	440.347.11	
4.1.5.06	Garantias Por Fondos Especiales	0	22.484.537.37	
4.1.6	Impuestos A Pagar	0		
4.1.6.02	Impuesto Al Valor Agregado	0		
4.1.7	Obligaciones Presupuestarias	0	66.891.88	
4.1.7.01	Servicios Personales	0		
4.1.7.02	Servicios No Personales	0		
4.1.7.03	Bienes De Consumo E Insumos	0		
4.1.7.05	Inversión Física	0		
4.1.7.08	Transferencias	0	66.891.88	
8	PATRIMONIO NETO	0	1.137.573.324.36	
8.2	RESERVAS	0	45.528.111.98	
8.2.2	Reserva De Revalúo	0	45.528.111.98	
8.2.2.01	Activos De Uso Institucional	0	45.528.111.98	
8.3	RESERVAS ESPECIALES	0	1.092.045.212.38	
8.3.1	Reservas Técnicas	0	1.092.045.212.38	
8.3.1.02	Fondo De Jubilaciones Y Pensiones	0	1.092.045.212.38	
	SUMAS PARCIALES	1.193.124.850.105	1.162.193.112.15	
	RESULTADO	1.130.124.030.103	30.931.737.94	
	SUMA TOTAL	1.193.124.850.105	1.193.124.850.10	